Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020  № 2386
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 13.12.2018 № 2419
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить Перечень муниципальных программ города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 13.12.2018 № 2419, пунктом 24 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование

муниципальной

программы

города Чебоксары
	Ответственный

исполнитель
	Подпрограммы

муниципальной программы

города Чебоксары (основные

направления реализации, мероприятия)

	1
	2
	3
	4

	24.
	«Комплексное развитие территорий города Чебоксары»
	Управление ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары
	«Создание и развитие инфраструктуры на территории города Чебоксары»

2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.
Глава администрации города Чебоксары
А.О. Ладыков
023-2
023-2